平成 19 年 9 月 21 日
各 位

会 社 名      株式会社ガーラ
代 表 者 代表取締役社長 廣末 紀之
（コード番号 4777   大証ヘラクレス）
問 合 せ 先 取締役管理統括本部長 藤田 公司
 （TEL  03－5778－0321（代表））

Web Eng Korea Co.Ltd の株式の取得（子会社化）に関する
スケジュール変更のお知らせ

平成 19 年 8月 15 日発表の「Web Eng Korea Co.Ltd の株式の取得（子会社化）に関する基本

合意締結のお知らせ」におきまして、同社株式の取得を 9月中旬としておりましたが、スケジ

ュールを変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 変更の理由

 両社の業務進捗状況を鑑み、両社の合意により日程を変更いたしました。

２ 日程

平成 19 年 11 月下旬  新株引受契約の締結、株券受領（予定）

以 上